
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΧΑΪΑΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

ΕΡΜΟΥ 70 

                    Ημερομηνία: 4-12-2020 

                      Αριθμ. πρωτ: 14952 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 26221-ΠΑΤΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe.ach.sch.gr 

Πληροφορίες : ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Τηλέφωνο : 2610-229.234 

   

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Εδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού  σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αχαΐας στο πλαίσιο της Πράξης « Υποστήριξη σχολικών Μονάδων Α/θμιας  και 

Β/θμιας Εκπαίδευσης από Ψυχολόγους και Κοινωνικούς Λειτουργούς», με κωδικό 

ΟΠΣ: 5070727 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 164412/4-12-2020 (ΑΔΑ : ΨΚΗΓ46ΜΤΛΗ-863) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.)».  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

4.  Την αρίθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης».  

5.  Την αρίθμ. 150710/ΓΔ4/05-11-2020 (ΦΕΚ 4917 τ.β΄/09-11-2020) Υ.Α. με θέμα: 

«Καθορισμός ομάδων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Γενικής 

Εκπαίδευσης στις οποίες ασκούν καθήκοντα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

ΑΔΑ: ΡΩΒΧ46ΜΤΛΗ-5ΤΞ



 

(Ε.Ε.Π.) του κλάδου ΠΕ23 Ψυχολόγων και του κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών Λειτουργών για 

το σχολικό έτος 2020-2021». 

6. Το αριθμ. 165261/Ε4/03-12-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθετήσεις 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ κλάδων ΠΕ23 και ΠΕ30 σε σχολεία γενικής εκπαίδευσης». 

7. Την αρίθμ. 113/4-12-2020 Πράξη του Διευθυντή 

 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο 

πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜ
Ο 

ΠΑΤΡΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔΟ
Σ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙ

ΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩ

Ν ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 

65ο Δ. Σ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

1. 45ο Δ. Σ. ΠΑΤΡΩΝ 
2. 59ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
3. 23ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
4. 14ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 

2 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ30 Δ. Σ. ΡΙΟΥ 5 

1. Δ.Σ. ΑΚΤΑΙΟΥ 
2. Ν/Γ ΑΚΤΑΙΟΥ 
3. 1ο Ν/Γ ΡΙΟΥ 
4. Δ.Σ. Κ.. ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 

53 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΣ ΠΕ30 
53ο Δ.Σ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

1. 13ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
2. 73ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
3. 5ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 
4. 54ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 

4 
ΣΥΡΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ

Σ ΠΕ30 
22ο Δ. Σ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

1. 11ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
2. 33ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
3. 7ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
4. 18ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 

5 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ ΠΕ30 
50ο Δ.Σ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

1. 41ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
2. 75ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
3. 48ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
4. 34ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 

6 ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΚΗ 

ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ23 
2ο Δ.Σ. 

ΠΑΤΡΩΝ 
5 

1. 15ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
2. 6ο Ν/Γ/ ΠΑΤΡΩΝ 
3. 3ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 
4. 5ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 

7 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ23 

10ο Δ.Σ. 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

1. 46ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
2. 19ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 
3. 3ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 
4. 44ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 

1. 5 
2. 5 
3. 5 
4. 5 

 

 

 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

 

 

 

 

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΩΒΧ46ΜΤΛΗ-5ΤΞ


		2020-12-04T22:41:30+0200
	Athens




